
Hana S. (Adámek,Karolínka) ID 54510 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 21:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky a tatínkové ,

 veškeré dotazy zodpovím a zboží Vám ráda přeměřím. Pokud chcete oblečení přeměřit nebo máte nějaký dotaz , prosím pak
o odpověď ,jestli je chcete či ne. Další den pokud neodpovíte posílám zboží znovu na prodej.

 Všechny balíčky posílám doporučeně. Ceny poštovného dle tarifu ČP ( 37 až 58 Kč dle váhy a velikosti balíčku ). Po domluvě
můžu zaslat i obyčejně, ale na Vaše riziko !
 Nezasílám na dobírku a do zahraničí. Balíček posílám druhý den po připsání platby na účet.

 Rezervace- pokud se nedomluvíme jinak a penízky mi na účet nedojdou do týdne, dám zboží znovu na prodej... Rezervaci
beru jako závaznou!!!

 Většina oblečení, které prodávám je po mých dětech. Věci jsou tedy nošené. Na vady a nedostatky se budu snažit upozornit,
v případě, že něco přehlédnu se předem omlouvám a snad se domluvíme- sleva.

 AUKCE- přihazujte jen pokud máte opravdu o zboží zájem. Aukci beru jako závaznou. Vše je popsané, takže na pozdější
výmluvy nebude brán zřetel.

 Přeji Vám příjemný obchůdek, hezké úlovky a doufám ,že budete spokojeni.....

 P.S.- prosím o krátký vzkaz až Vám balíček dojde. A pokud budete s obchůdkem spokojeni také o hodnocení. Děkuji

  S pozdravem Hana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

